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Kroon-Oil Kroontex SDC

说明

Kroontex SDC 

是一种适用于长期保存机械及机械部件的保存液。该产品由凡士林类成分构成，并加入了矿物溶剂、特殊水分散剂和防腐添加剂，使得其具有了以下特性：

良好的水分散剂质量：潮湿部件无需先干燥

可用矿物溶剂轻松去除

良好的反乳化性：该产品可有效与水分离

约 10 µm 的不错表面涂层：如果遭遇轻度损坏能够恢复

良好的抗腐蚀性：内部储存的最短保护时间 ± 24 个月，无遮盖的室外储存最短保护时间是 ± 12 个月

应用

Kroontex SDC 是一种面向工业部门的保存液，适用于机械及机械零件的长期保存。它可通过浸渍或喷涂方式或者使用软刷进行涂抹。Kroontex SDC 

可使用脱脂剂（矿物或碱性）和/或高压清洗机清除。 

典型

15 °C 时密度, kg/l 0,828

粘度 20 °C, mm²/s 48,00

闪点 PM, °C 65

包装规格

14040

30 升罐装

14211

208 升圆桶装

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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